АППАРАТ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2017г.  № 02-01-06/6

Об ответственном
за внутренний муниципальный
[bookmark: _GoBack]финансовый контроль

       В соответствии со статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального округа Бутырский:

       1.  Ответственным за внутренний муниципальный финансовый контроль назначить главного бухгалтера – начальника отдела бухгалтерского учета                    и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский Неумывакину Галину Викторовну.
  2. Ответственному Неумывакиной Г.В. руководствоваться в работе               Бюджетным кодексом Российской Федерации,0законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и города Москвы Уставом муниципального округа Бутырский, решениями Совета депутатов               и распоряжениями аппарата Совета депутатов в сфере внутреннего муниципального финансового контроля.
       3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                       за собой.

Глава муниципального округа Бутырский             		     А.П. Осипенко